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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 for 
Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Greve, den 11. december 2023

Direktion

Jan Cloos Nandfred

Bestyrelse

Michael Rosenkrantz Jan Cloos Nandfred Magnus Munkholt Ditlevsen

Formand

Rene Mindedahl Gemmer Gasberg
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Til kapitalejerne i Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS for 
regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. juli 2022 - 30. juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 11. december 2023

Kreston CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse 
hermed stående virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 2.160.252, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 40.670.539, og en egenkapital på kr. 8.125.008.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendte regnskabspraksis er ændret på følgende områder:
 
- Finansielle leasingaktiver er indregnet som materielle aktiver og forpligtelser i balancen. Afskrivninger og 

leasingydelsernes rentedel indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen. Tidligere blev leasingydelserne 
indregnet som omkostninger i resultatopgørelsen.

 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Den akkumulerede effekt af praksisændringerne udgør for 1. juli 2022 -  30. juni 2023:
 
* Bruttofortjeneste er forøget med kr. 1.557.895 til kr. 19.514.208.
* Af- og nedskrivininger af materielle er forøget med kr. 1.018.404 til kr. 1.403.177.
* Finansielle omkostninger er forøget med kr. 176.523 til kr. 199.644. 
* Årets resultat før skat er forøget med kr. 362.968  til kr. 2.798.141.
* Årets regulering af udskudt skat er forøget med kr. 499.629  til kr. 204.190.
* Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er forøget med 417.996 til kr. 6.981.860.
* Periodeafgrænsningsposter er reduceret med kr. 50.000  til kr. 96.356.
* Balancesummen er forøget med kr. 367.996  til kr. 40.670.539.
* Egenkapitalen er forøget med kr. 325.959  til kr. 8.125.008.
* Hensættelse til udskudt skat er forøget med kr. 257.102 til kr. 386.399. 
* Leasingforpligtelser er reduceret med kr. 407.946 til kr. 3.085.623.
* Kortfristet del af lang gæld er forøget med kr. 326.312 til kr. 1.516.798.
 
Den akkumulerede effekt af praksisændringerne udgør for 1. juli 2021 - 30. juni 2022:
 
* Bruttofortjeneste er forøget med kr. 1.282.452 til kr. 16.659.445.
* Af- og nedskrivininger af materielle er forøget med kr. 692.516 til kr. 1.029.474.
* Finansielle omkostninger er forøget med kr. 143.775 til kr. 194.148. 
* Årets resultat før skat er forøget med kr. 446.161 til kr. 3.079.137.
* Årets regulering af udskudt skat er forøget med kr. 28.910 til kr. 324.788.
* Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er forøget med 5.792.700 til kr. 6.795.628.
* Periodeafgrænsningsposter er reduceret med kr. 585.584 til kr. 431.007.
* Balancesummen er forøget med kr. 5.148.560 til kr. 31.109.784.
* Egenkapitalen er forøget med kr. 325.959 til kr. 5.835.927.
* Hensættelse til udskudt skat er forøget med kr. 128.273 til kr. 311.038.
* Leasingforpligtelser er forøget med kr. 3.493.569 til kr. 3.493.569.
* Kortfristet del af lang gæld er forøget med kr. 1.190.486 til kr. 1.190.486.
 
Den akkumulerede effekt primo af praksisændringerne udgør en forøgelse af egenkapitalen primo på kr. 352.289.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
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Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022/23

kr. 
2021/22

kr. 

Bruttofortjeneste 19.514.208 16.659.445

Personaleomkostninger 1 -15.138.203 -12.358.645

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -1.403.177 -1.029.474

Andre driftsomkostninger 0 -4.032

Driftsresultat 2.972.828 3.267.294

Finansielle indtægter 2 24.957 5.991

Finansielle omkostninger 3 -199.644 -194.148

Resultat før skat 2.798.141 3.079.137

Skat af årets resultat 4 -637.889 -622.801

Årets resultat 2.160.252 2.456.336

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.000.000 0

Overført resultat 1.160.252 2.456.336

Resultatdisponering 2.160.252 2.456.336
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 6.981.860 6.795.628

Materielle anlægsaktiver 6.981.860 6.795.628

Deposita 6 31.500 204.950

Finansielle anlægsaktiver 31.500 204.950

Anlægsaktiver 7.013.360 7.000.578

Fremstillede varer og handelsvarer 321.034 224.037

Varebeholdninger 321.034 224.037

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 32.519.485 22.667.045

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 467.901 442.116

Andre tilgodehavender 9.449 115.001

Periodeafgrænsningsposter 96.356 431.007

Tilgodehavender 33.093.191 23.655.169

Likvide beholdninger 242.954 230.000

Omsætningsaktiver 33.657.179 24.109.206

Aktiver 40.670.539 31.109.784
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 62.500 62.500

Overført resultat 7.062.508 5.902.256

Udbytte for regnskabsåret 1.000.000 0

Egenkapital 8.125.008 5.964.756

Hensættelser til udskudt skat 386.399 182.209

Hensatte forpligtelser 386.399 182.209

Gæld til banker 68.225 122.178

Leasingforpligtelser 3.085.623 3.493.569

Langfristede gældsforpligtelser 7 3.153.848 3.615.747

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 1.516.798 1.190.486

Gæld til banker 1.691.081 2.067.736

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.773.554 1.435.426

Gæld til tilknyttede virksomheder 20.842.929 13.036.389

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 433.699 998.360

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 2.712.758 2.481.927

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 32.065 30.348

Deposita 2.400 106.400

Kortfristede gældsforpligtelser 29.005.284 21.347.072

Gældsforpligtelser 32.159.132 24.962.819

Passiver 40.670.539 31.109.784

Eventualforpligtelser 8

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. juli 2022 62.500 5.549.967 0 5.612.467

Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis 0 352.289 0 352.289

Korrigeret egenkapital 1. juli 2022 62.500 5.902.256 0 5.964.756

Årets resultat 0 1.160.252 1.000.000 2.160.252

Egenkapital 30. juni 2023 62.500 7.062.508 1.000.000 8.125.008
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Noter
  

  

2022/23 2021/22
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 13.390.589 10.899.724

Pensioner 1.561.567 1.270.942

Andre omkostninger til social sikring 186.047 187.979

15.138.203 12.358.645

Gennemsnitligt antal beskæftigede 19 18

2. Finansielle indtægter
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 24.145 0

Andre finansielle indtægter 812 5.991

24.957 5.991

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 444 2.225

Andre finansielle omkostninger 199.200 191.923

199.644 194.148

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 433.699 998.360

Regulering af udskudt skat 204.190 -375.559

637.889 622.801

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 8.723.631 5.994.242

Tilgang i årets løb 1.589.409 2.751.389

Afgang i årets løb 0 -22.000

Kostpris ultimo 10.313.040 8.723.631

Af- og nedskrivninger primo -1.928.003 -916.497

Årets afskrivninger -1.403.177 -1.029.473

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 17.967

Af- og nedskrivninger ultimo -3.331.180 -1.928.003

Regnskabsmæssig værdi ultimo 6.981.860 6.795.628

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af 
virksomheden 6.210.695 5.792.700

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
CE

FE
-3

BM
V6

-A
EN

0V
-F

VK
XT

-H
V8

6D
-J

M
XV

H



Nordic Powergroup - Boiler Cleaning Technologies ApS

Noter
  

  

2022/23 2021/22
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6. Deposita
Kostpris primo 204.950 204.950

Afgang i årets løb -173.450 0

Kostpris ultimo 31.500 204.950

Regnskabsmæssig værdi ultimo 31.500 204.950

7. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til banker 68.225 60.000 0

Leasingforpligtelser 3.085.623 1.456.798 0

3.153.848 1.516.798 0

8. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Der er 3 måneders opsigelsesvarsel på huslejekontrakterne. 
Forpligtelsen udgør i alt t.kr. 45, heraf forfalder t.kr. 45 i året 2023/24.

Der er rejst et krav mod selskabet på t.kr. 2.262. Selskabets ledelse er ikke enig heri og forventer at kravet frafaldes.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Nordic Powergroup Holding A/S, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 1.104 i Nordic Powergroup - Industrial Services A/S har selskabet afgivet 
selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant på t.kr. 2.100 i andre anlæg, driftsmidler og
inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt goodwill, hvis
regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør:
- Andre anlæg, driftsmidler og inventar, t.kr. 771
- Varelager, t.kr. 321
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, t.kr. 32.519
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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